

# **LokalBolig Valby / Sydhavn ApS**

Valby Langgade 142, 2500 Valby

CVR-nr. 39 01 94 18

## **Årsrapport**

**11. oktober 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Nicolai Maare Bai  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. oktober 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LokalBolig Valby / Sydhavn ApS Valby Langgade 142 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 01 94 18
	Regnskabsår: 11. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolai Maare Bai
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af ejendomsmæglerbutik og salg af boliger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud før skat på -268 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende da selskabet er nystiftet. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år via egen indtjening, efter selskabet i første regnskabsår har etableret sig på markedet. Selskabets ledelse vil i det kommende år, stille den nødvendige likviditet til rådighed, således at selskabet kan betale samtlige forpligtelser overfor 3. mand i takt med at disse forfalder.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>11/10 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.535.656</b>
1 Personaleomkostninger	-4.261.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-502.357
<b>Driftsresultat</b>	<b>-228.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-39.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>-268.019</b>
Skat af årets resultat	51.980
<b>Årets resultat</b>	<b>-216.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-216.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-216.039</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	3.405.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.405.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.693</u>
Deposita	261.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.315</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.861.258</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.684
Udskudte skatteaktiver	51.980
Periodeafgrænsningsposter	53.850
Tilgodehavender i alt	<u>423.514</u>
Likvide beholdninger	578.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.002.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.863.646</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-216.039
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-166.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	193.740
Gæld til associerede virksomheder	4.008.736
Anden gæld	827.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.029.685</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.029.685</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.863.646</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.816.702
Pensioner	55.232
Andre omkostninger til social sikring	30.388
Personaleomkostninger i øvrigt	359.513
	<u>4.261.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 29 t.kr.  
Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.
